
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПРЕСНЕНСКИЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

17.01.2024 № 21.02.228 

 

О заслушивании отчёта главы 

администрации муниципального 

округа Пресненский о работе 

администрации за 2023 год 

 

 

Руководствуясь пунктом 2 части 13.1 статьи 16 Закона города Москвы  

от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления  

в городе Москве», подпунктом 16 пункта 1 статьи 6 и пунктом 2 части 4 статьи 

17 Устава муниципального округа Пресненский, заслушав отчёт главы 

администрации муниципального округа Пресненский о работе администрации 

за 2023 год, 

 

Совет депутатов решил: 

1. Принять к сведению отчет главы администрации муниципального округа 

Пресненский о работе администрации за 2023 год. 

2. Признать работу администрации муниципального округа Пресненский  

в 2023 году удовлетворительной. 

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального 

административного округа города Москвы и управу Пресненского района 

города Москвы. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального 

округа Пресненский. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Пресненский Юмалина Д.П. 

 

 

 

Глава муниципального 

округа Пресненский Д.П. Юмалин 

 


